
 

1/1 

                          PLATNOST OD 01.07.2012 

___________________________________________________________________________ 

POSKYTOVANÉ SLEVY 

 

1. MNOŽSTEVNÍ SLEVA  

Pokud si v jazykové škole Hello zakoupíte alespoň 2 kurzy, pak získáváte slevu 5% na            

každý ze zakoupených kurzů. 

2. SLEVA ZA CELÝ ROK 

Zakoupíte-li si v jazykové škole Hello kurz na celý rok (2 semestry najednou), získáváte 

velmi výhodnou slevu z celkové ceny kurzu. Takto snížená cena je již zohledněna u 

konkrétního kurzu za 2 semestry. 

3. AKČNÍ A VÝHODNÉ CENY 

Sledujte naše webové stránky a věnujte pozornost zasílaným News Letterům, ve kterých 

Vás pravidelně informujeme o slevách na vybrané jazykové kurzy či zkoušky. Jazyková 

škola Hello si vyhrazuje právo určovat a měnit výši akčních a výhodných cen včetně 

délky jejich trvání.  

4. SLEVA PRO LEKTORY 

Lektor, který vyučuje v jazykové škole Hello jakýkoliv kurz, má nárok na 10% slevu 

z ceny vybraného veřejnostního kurzu. 

 

SLEVY NENÍ MOŽNÉ SČÍTAT! PEČLIVĚ PROSÍM VYBÍREJTE, KTERÁ JE 

PRO VÁS NEJVÝHODNĚJŠÍ! 

 

TÍMTO DOKUMENTEM RUŠÍME DŘÍVE PLATNÉ „SLEVOVÉ KARTY“. 

NÁROK NA SLEVU NEZTRÁCÍTE, SLEVA BUDE NADÁLE EVIDOVÁNA VE 

FORMĚ KREDITŮ NA VAŠEM KONTĚ. 


